
Bijlage behorende bij de planregels "Wonen – Woonwagenstandplaats" 
 
Tabel met de oppervlakte per bouwvlak (standplaats) ten tijde van de terinzagelegging van het 

Ontwerpbestemmingsplan 

Standplaatsnummer / 
Adres (Riet Hof-
Brouwerstraat) 

Oppervlakte standplaats Bebouwingspercentage 

9 245 m
2 

71% 

11 236 m
2 

46% 

13 250 m
2 

leeg 

15 397 m
2 

36% 

17 333 m
2 

leeg 

19 234 m
2 

leeg 

21 245 m
2 

74% 

23 322 m
2 

62% 

25 394 m
2 

37% 

27 252 m
2 

87% 

29 235 m
2 

57% 

31 251 m
2 

37% 

 

 


